



 ALICC AGÊNCIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ											
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				12500.100886.2023							
	Objeto:		R.P. PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA, BANHO E COLCHÕES (ITENS FRACASSADOS DO PE N° 01/2023)								
				Banco de Preço e Pannel de Preços (Parâmetro I da IN 73/2020) / Sites Eletronicos Parâmetro III da IN 73/2023)						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME’S E EPP’S											
1	Toalha plástica de mesa retangular (mesa para 12 lugares), plástico, medindo aproximadamente 1,70m x 3,70m. Cores Diversas. Confeccionada em PVC revestido com manta 100% poliéster	UND	114	R\$79,00	R\$9.006,00	R\$80,00	R\$9.120,00	R\$164,90	R\$18.798,60	R\$107,97	R\$12.308,58
2	Colchão anti-escara, de água, tipo caixa de ovo confeccionado em látex, indeformável, lavável,medindo 1,90 x 0,90 cm, para pessoas de até 130 kg, com tratamento antibacteriano, fungos e ácaros, acompanhado de adesivos para reparos. Embalados com material resistente, contendo informações de marca, modelo, fabricante e fabricação impressas na embalagem e/ou no produto. Contendo instruções de uso e conservação.	UND	30	R\$260,00	R\$7.800,00	R\$232,19	R\$6.965,70	R\$249,00	R\$7.470,00	R\$247,06	R\$7.411,80
3	Colchão anti-escara, de ar, tipo caixa de ovo,confeccionado em látex, medindo 1,90 x 0,90cm, para pessoas de até 130 kg, com tratamento antibacteriano, fungos e ácaros, acompanhado de adesivos para reparos. Embalados com material resistente, contendoinformações de marca, modelo, fabricante e fabricação impressas na embalagem e/ou no produto. Contendo instruções de uso e conservação	UND	40	R\$320,00	R\$12.800,00	R\$336,14	R\$13.445,60	R\$360,00	R\$14.400,00	R\$338,71	R\$13.548,40
4	Colchão anti-escara, de d’água, simples, confeccionado em látex, medindo 1,90 x 0,90cm, para pessoas de até 130 kg, com tratamento antibacteriano, fungos e ácaros, acompanhado de adesivos para reparos. Embalados com material resistente, contendoinformações de marca, modelo, fabricante e fabricação impressas na embalagem e/ou no produto. Contendo instruções de uso e conservação.	UND	10	R\$190,58	R\$1.905,80	R\$220,00	R\$2.200,00	R\$199,90	R\$1.999,00	R\$203,49	R\$2.034,90

Preços Médios Globais / Valores de Referência		R\$35.303,68
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 73/2020 – MP.		
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO		
Maceió, 11 de Setembro de 2023.		
Anthony Estevão Estagiário Matrícula:0962485-6 Caio Cesar Maia Lins Assessor - Setor de Compras Matrícula: 955414-9.		